RUA ALVES REDOL Nº 1 Loja A/B · 2675-285 ODIVELAS – PORTUGAL

TEL.(+351)213 931 630 · FAX(+351)213 951 679 · E-MAIL: SECRETARIA@FPJ.PT · WWW.FPJ.PT

CIRCULAR Nº 333/19

ASSUNTO: QINGDAO  MASTERS – Convocatória
 (12 a 14 de dezembro 2019)

Lisboa, 4 de dezembro de 2019

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio convocar os atletas abaixo indicados para o IJF Masters, a decorrer em
Qingdao (CHN):

IJF Masters,
(Qingdao (CHN) de 12 a 14 de dezembro de 2019)

SELEÇÃO FEMININA  SELEÇÃO MASCULINA

Cat. Peso Nome Clube  Cat. Peso Nome Clube

-48 Kg Catarina Costa  AAC  -81 Kg Anri Egutidze  SLB

-48 Kg Maria Siderot SCP  -100 Kg Jorge Fonseca  SCP

-57 Kg Telma Monteiro  SLB

-70 Kg Barbara Timo SLB

-78 Kg Patrícia Sampaio  SFGP

-78 Kg Yahima Ramirez CPRM

+78 Kg Rochele Nunes SLB

TREINADOR: Pedro Soares, Ana Hormigo, João Neto

FISIOTERAPEUTA: Rita Fernandes

Com os melhores cumprimentos e cordiais,

Saudações Desportivas

O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

/SO

mailto:secretaria@fpj.pt
http://www.fpj.pt/